[image: image2.png]

СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

 РЕШЕНИЕ

От 25 сентября 2024 года

                                         № 12/2
 ст. Владимирская

Об утверждении состава комитетов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

В соответствии с  подпунктом 8 пункта 2 статьи  26  Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1.Утвердить  комитеты Совета Владимирского сельского поселения
Лабинского района и их состав:

1) по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества:

	Мололкина Надежда Валентиновна
	депутат от избирательного округа № 2

	Розгова Инна Михайловна
	депутат от избирательного округа № 1

	Маслов Василий Федорович
	депутат от избирательного округа №2

	Клышко Марина Владимировна
	депутат от избирательного округа № 2

	Башков Александр Александрович
	депутат от избирательного округа № 1

2) по здравоохранению, социальной политике и социальной защите населения:

	Крынина Марина Юрьевна
	депутат от избирательного округа № 1

	Катрашова Надежда Владимировна
	депутат от избирательного округа №2

	Платонова Алла Викторовна
	депутат от избирательного округа № 2

	Димитриенко Елена Николаевна
	депутат от избирательного округа № 1

3) по вопросам образования, науки, культуры, делам молодежи и спорту:

	Кошевая Елена Викторовна
	депутат от избирательного округа № 2

	Григорьева Надежда Андреевна
	депутат от избирательного округа № 2

	Батурина Юлия Андреевна
	депутат от избирательного округа № 1

	Назаров Владимир Чженович
	депутат от избирательного округа № 2

	Якименко Наталья Николаевна
	депутат от избирательного округа № 2

4) по вопросам сельского хозяйства, использования земли, охраны природы, фермерских хозяйств и экологии, промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания населения:

	Герасименко Сергей Иванович
	депутат от избирательного округа № 2

	Зленко Леонид Николаевич
	депутат от избирательного округа № 1

	Клименко Владимир Викторович
	депутат от избирательного округа № 1

	Барсегян Георгий Владимирович
	депутат от избирательного округа № 1

	Лопаткина Анна Владимировна
	депутат от избирательного округа № 1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Владимирского сельского поселения

Лабинского района

Е.В. Кошевая
[image: image1]